UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả Vòng loại, cách thức tham gia Vòng Chung kết Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu về “Luật Nhà giáo”, “Vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó

với bạo lực trên cơ sở giới” năm 2025.

Triển khai thực hiện Thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về “Luật Nhà giáo”,

“Vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới” năm 2025,

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ quan, đơn vị kết quả Vòng loại,

cách thức tham gia Vòng Chung kết Cuộc thi, cụ thể như sau:

1. Kết quả Vòng loại Cuộc thi

Vòng loại Cuộc thi diễn ra từ lúc 8 giờ 00 phút ngày đến 11 giờ 00 phút

ngày 21/12/2025, với tổng số 15.112 thí sinh tham gia.

Kết quả có 940 thí sinh vinh dự được lựa chọn tham dự Vòng Chung kết

Cuộc thi, cụ thể như sau:

- Bảng A (mầm non): 200 thí sinh tham dự Vòng Chung kết, trong tổng số

2.446 thí sinh tham dự Vòng loại.

- Bảng B (tiểu học): 250 thí sinh tham dự Vòng Chung kết, trong tổng số

6.572 thí sinh tham dự Vòng loại.

- Bảng C (THCS): 250 thí sinh tham dự Vòng Chung kết, trong tổng số

3.004 thí sinh tham dự Vòng loại.

- Bảng D (THPT, GDNN, GDNN-GDTX): 200 thí sinh tham dự Vòng

Chung kết, trong tổng số 3.009 thí sinh tham dự Vòng loại.

- Bảng E (trung cấp, cao đẳng): 40 thí sinh tham dự Vòng Chung kết, trong

tổng số 81 thí sinh tham dự Vòng loại.

(Danh sách kèm theo)

Danh sách nêu trên được đăng tải trên địa chỉ website:

https://gddt.daklak.gov.vn , tại mục Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về “Luật Nhà

giáo”, “Vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới”

năm 2025.

2. Cách thức tham gia Vòng Chung kết Cuộc thi

Vòng Chung kết Cuộc thi diễn ra từ lúc 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút

ngày 28/12/2025 (Chủ Nhật).

https://gddt.daklak.gov.vn/

2

Từ ngày 25 đến 26/12/2025, Ban Tổ chức Cuộc thi gửi địa chỉ truy cập

và mã QR dự thi Vòng Chung kết Cuộc thi đến địa chỉ thư điện tử của thí sinh

(đã sử dụng để tham dự Vòng loại).

Thí sinh sử dụng máy vi tính hoặc các thiết bị điện tử có kết nối Internet

(máy tính bảng, điện thoại thông minh…) truy cập địa chỉ thư điện tử đã sử

dụng để tham dự Vòng loại, thực hiện bài thi theo 02 đường link tương ứng với

02 phần thi, gồm:

- Đường link phần thi “Tìm hiểu Luật Nhà giáo”.

- Đường link phần thi “Tìm hiểu về Vì bình đẳng giới và phòng ngừa,

ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới”.

Thí sinh có trách nhiệm bảo mật thông tin địa chỉ truy cập và mã QR dự thi

Vòng Chung kết Cuộc thi; mọi vi phạm sẽ bị xử lý theo quy định của Thể lệ Cuộc

thi.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu UBND các xã, phường; Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc kịp thời thông báo đến viên chức, người lao động thuộc phạm

vi quản lý tham gia Vòng Chung kết Cuộc thi đầy đủ, đúng đối tượng, đúng Thể

lệ và đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- BTC, các Tiểu ban Cuộc thi;

- UBND các xã, phường;

- Các đơn vị trực thuộc;

-  Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thanh Xuân

		2025-12-24T15:10:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:49:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:50:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:50:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!